2020 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 た け び し

代表者名  代表取締役社長    小倉  勇

                             （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                       お問合せ先 経 営 戦 略 室 企 画 部

（０７５）３２５－２１１８

2021 年３月期 第２四半期連結累計期間 業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2020 年７月 31 日に発表しました 2021 年３月期 第２四半期連結累計期間（2020 年 4 月 1 日～2020 年

9 月 30 日）の前回発表予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１. 2021 年３月期 第２四半期連結累計期間 業績予想値と実績値との差異

（2020 年 4 月 1日～2020 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 29,300 730 800 510

円 銭

34.66

実 績 値（Ｂ） 28,820 1,026 1,112 727 49.43

増 減 額（Ｂ－Ａ） △479 296 312 217

増 減 率（％） △1.6 40.6 39.1 42.6

(ご参考)前期第２四半期実績

（2020 年３月期 第２四半期）
38,507 1,379 1,429 977 66.41

２. 差異が生じた理由

第２四半期連結累計期間におきましては、緊急対策の実施による販売管理費の節減等により、

2020 年７月 31 日に公表しました業績予想から利益が改善いたしました。

 以 上